

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6/2016 Licitação: 6/2016 - PR Data da Homologação: 01/02/2016									
Fornecedor: 3982 - MODELO PNEUS LTDA.									
12	150-01-0125	PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO - 16 LONAS	PIRELLI	UN	150,000	0,0000	1.016,0000	152.400,00	Venceu
18	150-01-0060	PNEU 12 R 16,5 - 12 LONAS	PIRELLI	UN	32,000	0,0000	878,0000	28.096,00	Venceu
45	150-01-0015	PNEU 650 X 16 BORRACHUDO	PIRELLI	UN	30,000	0,0000	315,0000	9.450,00	Venceu
46	150-01-0016	PNEU 650 X 16 LISO	PIRELLI	UN	30,000	0,0000	286,0000	8.580,00	Venceu
48	150-01-0088	PNEU 750 X 16 BORRACHUDO	PIRELLI	UN	60,000	0,0000	509,0000	30.540,00	Venceu
49	150-01-0011	PNEU 750 X 16 LISO	PIRELLI	UN	40,000	0,0000	460,0000	18.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					342,000			247.466,00	

Nr. do Processo: 6/2016 Licitação: 6/2016 - PR Data da Homologação: 01/02/2016									
Fornecedor: 8875 - F. M. GONÇALES - ACESSÓRIOS									
1	150-02-0016	CÂMARA DE AR P/ PNEU 1000 X 20		UN	200,000	0,0000	98,0000	19.600,00	Venceu
2	150-02-0008	CÂMARA DE AR P/ PNEU 1400 X 24		UN	60,000	0,0000	177,0000	10.620,00	Venceu
3	150-02-0018	CÂMARA DE AR P/ PNEU 17,5 X 25		UN	20,000	0,0000	218,0000	4.360,00	Venceu
4	150-02-0026	CÂMARA DE AR P/ PNEU 18 X 4-30		UN	20,000	0,0000	255,0000	5.100,00	Venceu
6	150-02-0039	CÂMARA DE AR P/ PNEU 4.00 - 18 P/ MOTO		UN	20,000	0,0000	25,0000	500,00	Venceu
7	150-02-0001	CÂMARA DE AR P/ PNEU 650 X 16		UN	40,000	0,0000	48,0000	1.920,00	Venceu
8	150-02-0029	CÂMARA DE AR P/ PNEU 90 X 90 X 18 P/MOTO		UN	20,000	0,0000	23,0000	460,00	Venceu
9	150-02-0004	CÂMARA DE AR P/PNEU 1100 R22		UN	30,000	0,0000	107,0000	3.210,00	Venceu
10	150-02-0035	CÂMARA DE AR P/PNEU 19,5 X 24		UN	20,000	0,0000	209,0000	4.180,00	Venceu
11	150-02-0036	CÂMARA DE AR P/PNEU 12,5 X 80-18		UN	10,000	0,0000	89,0000	890,00	Venceu
13	150-01-0124	PNEU 1000 X 20 LISO - 16 LONAS		UN	80,000	0,0000	940,0000	75.200,00	Venceu
15	150-01-0132	PNEU 1000 X R20 - 146/143 K LISO		UN	60,000	0,0000	1.208,0000	72.480,00	Venceu
16	150-01-0129	PNEU 110 X 80 X 18 TRASEIRO P/ MOTO		UN	20,000	0,0000	180,0000	3.600,00	Venceu
17	150-01-0087	PNEU 1100 R 22 (RADIAL) LISO		UN	30,000	0,0000	1.456,0000	43.680,00	Venceu
20	150-01-0126	PNEU 1400 X 24 - 16 LONAS		UN	60,000	0,0000	2.045,0000	122.700,00	Venceu
22	150-01-0031	PNEU 165/70 R 13		UN	60,000	0,0000	160,0000	9.600,00	Venceu
24	150-01-0108	PNEU 175/70 R 14		UN	40,000	0,0000	214,0000	8.560,00	Venceu
26	150-01-0098	Pneu 18 X 4-30 - 10 Lonas		UN	20,000	0,0000	2.315,0000	46.300,00	Venceu
28	150-01-0127	PNEU 185 R14C 102R		UN	120,000	0,0000	293,0000	35.160,00	Venceu
29	150-01-0054	PNEU 185/65 R 14		UN	40,000	0,0000	217,0000	8.680,00	Venceu
30	150-01-0053	PNEU 185/70 R 14 - P/ KOMBI		UN	100,000	0,0000	244,0000	24.400,00	Venceu
31	150-01-0122	PNEU 19,5 L X 24 - N.H		UN	10,000	0,0000	2.180,0000	21.800,00	Venceu
33	150-01-0128	PNEU 195/65 R 15		UN	30,000	0,0000	289,0000	8.670,00	Venceu
34	150-01-0100	PNEU 2.75 X 18 DIANTEIRO 4 LONAS P/MOTO		UN	20,000	0,0000	102,0000	2.040,00	Venceu
35	150-01-0103	PNEU 205/65 R 15		UN	20,000	0,0000	335,0000	6.700,00	Venceu
38	150-01-0057	PNEU 215/75 R 17,5 LISO		UN	80,000	0,0000	698,0000	55.840,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6/2016									
Licitação: 6/2016 - PR									
Data da Homologação: 01/02/2016									
Fornecedor: 8875 - F. M. GONÇALES - ACESSÓRIOS									
39	150-01-0111	PNEU 215/80 R 16		UN	20,000	0,0000	430,0000	8.600,00	Venceu
40	150-01-0104	PNEU 225/75 R 15		UN	20,000	0,0000	430,0000	8.600,00	Venceu
41	150-01-0110	PNEU 235/60 R 18		UN	20,000	0,0000	660,0000	13.200,00	Venceu
44	150-01-0061	PNEU 295/80 R 22,5 LISO		UN	60,000	0,0000	1.455,0000	87.300,00	Venceu
51	150-01-0101	PNEU 90 X 90 X 18 TRASEIRO 4 LONAS P/ MOTO		UN	20,000	0,0000	110,0000	2.200,00	Venceu
52	150-03-0004	PROTETOR P/ PNEU 1000 X 20		UN	250,000	0,0000	21,9000	5.475,00	Venceu
53	150-03-0003	PROTETOR P/ PNEU 1100 R 22		UN	80,000	0,0000	22,9000	1.832,00	Venceu
54	150-03-0014	PROTETOR P/ PNEU 1400 X 24		UN	80,000	0,0000	49,9000	3.992,00	Venceu
55	150-03-0010	PROTETOR P/PNEU 17,5 X 25		UN	40,000	0,0000	141,9000	5.676,00	Venceu
56	150-03-0017	PROTETOR P/PNEU 19,5 X 24		UN	10,000	0,0000	49,9000	499,00	Venceu
57	150-03-0002	PROTETOR P/PNEU 750 X 16		UN	120,000	0,0000	16,9000	2.028,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.950,000			735.652,00	
Nr. do Processo: 6/2016									
Licitação: 6/2016 - PR									
Data da Homologação: 01/02/2016									
Fornecedor: 8911 - R.K.KASCZUR & CIA LTDA ME									
5	150-02-0028	CÂMARA DE AR P/ PNEU 18 X 4-34		UN	20,000	0,0000	266,0000	5.320,00	Venceu
14	150-01-0131	PNEU 1000 X R20 - 146/143 K BORRACHUDO		UN	100,000	0,0000	1.231,0000	123.100,00	Venceu
25	150-01-0001	PNEU 175/70 R13		UN	120,000	0,0000	160,0000	19.200,00	Venceu
27	150-01-0097	PNEU 18 X 4-34 - 10 Lonas		UN	10,000	0,0000	2.648,0000	26.480,00	Venceu
32	150-01-0047	PNEU 195/60 R 15		UN	20,000	0,0000	276,0000	5.520,00	Venceu
37	150-01-0112	PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO		UN	80,000	0,0000	699,0000	55.920,00	Venceu
42	150-01-0134	PNEU 235/70 R 16		UN	20,000	0,0000	489,0000	9.780,00	Venceu
43	150-01-0133	PNEU 275/80 R 22,5		UN	30,000	0,0000	1.348,0000	40.440,00	Venceu
50	150-01-0130	PNEU 80 X 100 X 21 TRASEIRO P/ MOTO		UN	20,000	0,0000	220,0000	4.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					420,000			290.160,00	
Nr. do Processo: 6/2016									
Licitação: 6/2016 - PR									
Data da Homologação: 01/02/2016									
Fornecedor: 8912 - IGF COM. DE PNEUS LTDA									
19	150-01-0123	PNEU 12,5 X 80-18 - N.H		UN	20,000	0,0000	994,0000	19.880,00	Venceu
21	150-01-0052	PNEU 165 R 15		UN	20,000	0,0000	265,0000	5.300,00	Venceu
23	150-01-0048	PNEU 17,5 X 25 - 12 LONAS L 2		UN	20,000	0,0000	2.473,0000	49.460,00	Venceu
36	150-01-0051	PNEU 205/75 R16 C		UN	60,000	0,0000	439,0000	26.340,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6/2016 Licitação: 6/2016 - PR Data da Homologação: 01/02/2016									
Fornecedor: 8912 - IGF COM. DE PNEUS LTDA									
47	150-01-0064	PNEU 750 X 16 AGRÍCOLA		UN	40,000	0,0000	396,0000	15.840,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					160,000			116.820,00	

Cornélio Procópio, 1 de Fevereiro de 2016.